様式第１号（第７条関係）

那珂市空き家バンクリフォーム補助金交付申請書

年　　月　　日

那珂市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名
電話番号

那珂市空き家バンクリフォーム補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、この補助金の交付決定に係る審査のため、市税の納付状況、登録物件の状況等について調査することを同意します。
	申請者区分
	□空き家登録者　　　□利用登録者

	工事等の区分
	□リフォーム工事　　　□家財処分

	空き家の所在地及び
物件登録番号
	那珂市　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事等の内容

	工事等の期間

	 工事等を行う業者等

	他の補助制度の適用
	□無　　　□有（　　　　　　　　　　　　　　）

円

	添付書類
（１）工事等に係る経費の明細書及び見積書の写し
（２）工事等の施工予定箇所の写真
（３）売買契約書又は賃貸借契約書の写し
（４）工事等に係る所有者等の同意が得られたことを証する書類
（５）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

誓約書

　那珂市空き家バンクリフォーム補助金の交付申請に当たり、次に掲げる事項について誓約します。

□補助金の交付を受けた日から３年以上、工事等を行った空き家を適正に維持管理する意思があること。

□補助金の交付を受けた日から３年以上、工事等を行った空き家に定住する意思があること。

年　　月　　日

那珂市長　　　様

申請者　住所

氏名

様式第４号（第９条関係）

那珂市空き家バンクリフォーム補助金交付変更申請書

年　　月　　日

那珂市長　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定の通知があった那珂市空き家バンクリフォーム補助金について、次のとおり変更したいので、那珂市空き家バンクリフォーム補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。
	申請者区分
	□空き家登録者　　　□利用登録者

	工事等の区分
	□リフォーム工事　　　□家財処分

	空き家の所在地及び
物件登録番号
	那珂市　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

	変更年月日
	年　　月　　日

	変更の理由

	変更の内容

	補助金交付申請額
	（変更後）
	　　　　　　　　円

	（変更前）
	　　　　　　　　円

	補助対象経費
	（変更後）
	　　　　　　　　円

	（変更前）
	　　　　　　　　円

	添付書類
（１）変更後の工事等に係る経費の明細書及び見積書の写し
（２）変更後の工事等の施工予定箇所の写真
（３）その他変更内容が確認できる書類

様式第６号（第１０条関係）

那珂市空き家バンクリフォーム補助金実績報告書

年　　月　　日
那珂市長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

  年　　月　　日付け　第　　号により補助金の交付決定の通知があった那珂市空き家バンクリフォーム補助金について、次のとおり工事等が完了したので、那珂市空き家バンクリフォーム補助金交付要綱第10条の規定により報告します。
	工事等の区分
	□リフォーム工事　　　□家財処分

	空き家の所在地及び
物件登録番号
	那珂市　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	完　了　年　月　日

	添付書類
（１）工事等に係る経費の領収書の写し
（２）工事等を行った箇所の完了後の写真
（３）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１２条関係）

那珂市空き家バンクリフォーム補助金請求書

年　　月　　日

那珂市長　様

住　　所　那珂市
氏　　名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のありました那珂市空き家バンクリフォーム補助金について、那珂市空き家バンクリフォーム補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　交付決定（請求）額　　　　　　　　　　円

２　交付先
	金融機関名

	支店等名

	口座種別
	普通　　　　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義は、交付決定者本人名義のものに限ります。

参考様式

同意書

　那珂市空き家バンクリフォーム補助金の交付申請に当たり、次に掲げる事項について、異議なく同意します。

□リフォーム工事・家財処分について、了承していること。

□リフォーム工事・家財処分について、問題が発生した場合、申請者（利用登録者）と解決に当たり、那珂市に迷惑を掛けないこと。

年　　月　　日

那珂市長　　　様

空き家登録者（所有者）　住所
氏名